

Comero ApS
Birkebakken 33, Vridsted, 7800 Skive

CVR-nr. 29 51 72 31

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Kristen Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Comero ApS Birkebakken 33, Vridsted 7800 Skive Telefon: 40253522 Telefax: 96104855 CVR-nr.: 29 51 72 31 Stiftet: 25. april 2006 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristen Svendsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den jyske Sparekasse Søndergade 3 7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opdræt af mink og salg af minkskind

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.826 t.kr. mod 3.377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 981 t.kr. mod 1.218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er ændret i sammenligningstallene for sidste år som følge af en væsentlig regulering af resultatet på 723 t.kr. i positiv retning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.826.392	3.376.977
1 Personaleomkostninger	-998.906	-1.140.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-482.551	-525.389
Driftsresultat	1.344.935	1.711.153
Andre finansielle indtægter	73.974	65.832
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.797	-178.177
Resultat før skat	1.258.112	1.598.808
Skat af årets resultat	-277.412	-380.479
Årets resultat	980.700	1.218.329
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	980.700	1.218.329
Disponeret i alt	980.700	1.218.329

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.986.498	1.967.766
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	512.986	668.974
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.499.484</u>	<u>2.636.740</u>
	Kapitalfond CFS	404.557	353.151
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>404.557</u>	<u>353.151</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.904.041</u>	<u>2.989.891</u>
Omsætningsaktiver			
	Biologiske aktiver	1.230.000	945.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.380.000	6.343.050
	Varebeholdninger i alt	<u>8.610.000</u>	<u>7.288.050</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.107.830	1.022.748
	Andre tilgodehavender	263.540	103.944
	Periodeafgrænsningsposter	194.177	336.225
	Tilgodehavender i alt	<u>1.565.547</u>	<u>1.462.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.467</u>	<u>510.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.311.014</u>	<u>9.261.071</u>
	Aktiver i alt	<u>13.215.055</u>	<u>12.250.962</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	6.801.133	5.820.433
	Egenkapital i alt	<u>6.926.133</u>	<u>5.945.433</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	53.500	45.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.500</u>	<u>45.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	619.394	628.140
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.288.061	5.142.298
	Selskabsskat	269.412	383.779
	Anden gæld	58.555	105.812
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.235.422</u>	<u>6.260.029</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.235.422</u>	<u>6.260.029</u>
	Passiver i alt	<u>13.215.055</u>	<u>12.250.962</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	987.749	1.127.750
Pensioner	0	455
Andre omkostninger til social sikring	11.157	11.430
Personaleomkostninger i øvrigt	0	800
	998.906	1.140.435
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149.667	149.011
Andre finansielle omkostninger	11.130	29.166
	160.797	178.177
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	3.632.583	1.416.456
Tilgang	249.914	49.367
Kostpris 31. december	3.882.497	1.465.823
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.664.817	747.482
Årets afskrivninger	231.182	205.355
Af- og nedskrivninger 31. december	1.895.999	952.837
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.986.498	512.986
	31/12 2016	31/12 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.820.433	4.602.104
Årets overførte overskud eller underskud	<u>980.700</u>	<u>1.218.329</u>
	<u>6.801.133</u>	<u>5.820.433</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.380 t.kr.
Driftsmidler og inventar	544 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Comero Holding ApS, CVR-nr. 29928576 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 334 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.